
20

90
26 1515

60

60 6022 40 11

30

90

90

119

12
0

TLORIS:

VODOMERNI JAŠEK:

PREREZ:

datum

Odgovorni projektant

Vsebina risbe

številka risbe
merilo

Št. načrta
Sodelavec

Odgovorni vodja projekta

Investitor

Vrsta proj. dok.

Vrsta  načrta

Objekt
UREDITEV KANALIZUACIJSKEGA IN VODOVODNEGA 
OMREŽJA V NASELJU PRILESJE PRI PLAVAH

OBČINA KANAL OB SOČI
Trg svobode 23, 5213 KANAL

Detajl vodomernega jaška

3.1 DRUGI GRADBENI NAČRTI - KAN. in VODOVOD

PZI

2832K-G1

november 2015
1:X

Oliver Černe, u.d.i.s.
IZS S - 0323

Jernej Kogoj

3.1.5.21


